

PROTOKÓŁ Nr 01/10

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 08 grudnia 2010 roku.**

Posiedzenie odbyło się w godzinach 12³⁰ - 14⁰⁰.

Obecni na posiedzeniu:

1. Członkowie Zarządu:

Starosta **Robert Fila** - Przewodniczący Zarządu,

Wicestarosta **Mariusz Soltys**,

Radny **Wojciech Korkowski**,

Radny **Waldemar Pawłowski** oraz

Radny **Andrzej Wilk**.

2. Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**,

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**,

Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera**,

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Michał Rutkowski** oraz

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Stefan Turek**.

3. Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** oraz

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą oraz Sekretarzem Powiatu.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Starosty Stalowowolskiego.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. (*Zdzisława Wójcika*)

8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. (*Andrzeja Karasia*)
9. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli.
10. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Jerzego Popiełuszki 13 a.
12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
14. Wyrażenie zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy IV Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.
15. Prośba Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Śpiewu „GAUDIUM” ze Stalowej Woli o finansowe wsparcie przy organizacji uroczystości jubileuszowych z okazji stuletniej rocznicy urodzin Pana Karola Skorupskiego - długoletniego członka Chóru „GAUDIUM”.
16. Informacja złożona przez Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o braku możliwości wykorzystania w 2010 roku dotacji dla Szpitala, zaplanowanej w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok na realizację projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej”.
17. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
18. Wolne wnioski.
19. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Robert Fila**, po przywitaniu obecnych, zaproponował na wstępie, aby w celu lepszego przepływu informacji pomiędzy Radą a Zarządem - posiedzenia Zarządu odbywały się w rozszerzonym składzie, tj. z udziałem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Następnie, stwierdzając na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności, że Zarząd jest władny podejmować prawomocne decyzje - otworzył pierwsze w IV kadencji posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów. Porządek obrad o treści zamieszczonej na wstępie niniejszego protokołu przyjęto.

Ad.3.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą oraz Sekretarzem Powiatu.

Treść uchwały zreferowała Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, wyjaśniając, że pozytywna opinia Zarządu odnośnie przedmiotowego podziału zadań wymagana jest przepisem § 5 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVIII/333/10 Rady Powiatu z dnia 24 września 2010 r. Pani Sekretarz omówiła szczegółowo projekt Zarządzenia Starosty Stalowowolskiego w sprawie podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą oraz Sekretarzem Powiatu, który jak zaznaczyła, został wcześniej uzgodniony z Panem Starostą. Starosta **Robert Fila** potwierdził udział w uzgodnieniach i zapytał, czy są uwagi do przedstawionej propozycji. Radny **Waldemar Pawłowski** wyraził zdanie, że skoro sprawa została wcześniej przedyskutowana i podział został zgodnie uzgodniony, to należy przyjąć propozycję. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/01/10 w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą oraz Sekretarzem Powiatu. Uchwała zostanie przekazana Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad.4.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.

Treść przedmiotowej uchwały i uchwały z następnego punktu porządku obrad tj. w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu zreferowała Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pani Skarbnik omówiła podstawy prawne dla podjęcia uchwał. Jako Członków Zarządu do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych zaproponowano w uchwale Starostę i Wicestarostę Powiatu Stalowowolskiego. Starosta **Robert Fila** odczytał treść uchwały i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/02/10 w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.

Ad.5.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu.

Starosta **Robert Fila** zaproponował, aby do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych łącznie ze Starostą lub Wicestarostą - wskazać spośród Członków Zarządu osobę najbardziej dyspozycyjną. Radny **Andrzej Wilk** przypomniał, że w II kadencji Rady Powiatu pełnił już taką rolę i wyraził zgodę na wskazanie jego osoby. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** odczytał treść uchwały ze wskazaniem Radnego **Andrzeja Wilka** i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/03/10 w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu.

Ad.6.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Starosty Stalowowolskiego.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** omówiła projekt uchwały Rady Powiatu, wymieniając proponowane kwoty poszczególnych składników wynagrodzenia: wynagrodzenia zasadniczego, dodatków: funkcyjnego, specjalnego i za wieloletnią pracę oraz odczytała uzasadnienie do projektu uchwały podpisane przez Przewodniczącego Rady Powiatu. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś pytania i uwagi do projektu uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono. Pan Starosta odczytał treść uchwały Zarządu Powiatu wyrażającej pozytywną opinię do omówionego projektu uchwały Rady Powiatu i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - 1 głos.

Podjęto Uchwałę Nr 01/04 w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Starosty Stalowowolskiego.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad.7.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. (Zdzisława Wójcika)

Projekt uchwały Rady Powiatu, dotyczącej wygaśnięcia mandatu radnego Zdzisława Wójcika omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, podając podstawę prawną dla podjęcia uchwały oraz przedstawiając uzasadnienie do projektu uchwały Rady Powiatu podpisane przez Przewodniczącego Rady Powiatu. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta odczytał uchwałę Zarządu Powiatu wyrażającą pozytywną opinię do omówionego projektu uchwały Rady Powiatu i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/05/10 w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. (Zdzisława Wójcika).

Uchwała zostanie przekazana Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad.8.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego (Andrzeja Karasia).

Projekt uchwały Rady Powiatu, dotyczącej wygaśnięcia mandatu radnego Andrzeja Karasia omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Pani Sekretarz poinformowała, że podstawa prawna dla podjęcia uchwały jest taka sama jak dla podjęcia uchwały Rady Powiatu, której projekt pozytywnie zaopiniowano w punkcie poprzedzającym i przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały podpisane przez Przewodniczącego Rady Powiatu. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta odczytał uchwałę Zarządu Powiatu wyrażającą pozytywną opinię do omówionego projektu uchwały Rady Powiatu i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/06/10 w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. (Andrzeja Karasia)

Uchwała zostanie przekazana Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad.9.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** omówiła podstawę prawną funkcjonowania i składu rad społecznych przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej, tj. stosowne przepisy obowiązującej ustawy o zakładach

opieki zdrowotnej oraz postanowień Statutu Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli. Zgodnie z w/cytowaną ustawą, w skład rady społecznej wchodzi: jako przewodniczący starosta lub osoba przez niego wyznaczona, jako członkowie – przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu. Zgodnie ze Statutem Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli: Rada Społeczna składa się z 7 osób, w tym 5 osób wybranych przez Radę Powiatu a okres trwania kadencji Rady Społecznej pokrywa się z okresem kadencji Rady Powiatu. Starosta **Robert Fiła** odczytał projekt uchwały Rady Powiatu i zapytał, czy są jakieś uwagi. Radny **Wojciech Korkowski** zapytał, czy nie należałoby przed wprowadzeniem projektu uchwały na Radę uzyskać informację od Wojewody w sprawie wyznaczenia swojego przedstawiciela. Pani Sekretarz wyjaśniła, że omawianą uchwałą Rady Powiatu wybiera się tylko przedstawiciele Powiatu Stalowowolskiego. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Starosta odczytał uchwałę Zarządu Powiatu wyrażającą pozytywną opinię do omówionego projektu uchwały Rady Powiatu i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/07/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad.10.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ponieważ podstawa prawna funkcjonowania i składu rad społecznych przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej została omówiona w punkcie poprzedzającym oraz z uwagi na to, że postanowienia Statutu Powiatowego Szpitala odnośnie swojej Rady Społecznej są analogiczne jak Statutu ZPO (7 osobowy skład, w tym 5 osób wybranych przez Radę Powiatu, okres trwania kadencji pokrywa się z okresem kadencji Rady Powiatu) - Starosta **Robert Fiła** odczytał uchwałę Zarządu Powiatu wyrażającą pozytywną opinię do przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/08/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad.11.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Jerzego Popiełuszki 13 a.

Treść uchwały, która została sporządzona w związku z wnioskiem DIANY Telewizji Kablowej w Stalowej Woli o wynajem na kolejny okres 3 lat tego samego boksu garażowego przy ulicy ks. J. Popiełuszki 13 a - omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię do sprawy wniosku sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-7002/2/2010 z dnia 06.12.2010 r. Informacja o przeznaczeniu wolnego boksu garażowego do najmu została zamieszczona w ogłoszeniu Zarządu Powiatu z dnia 27.10.2010 r. w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu, będących własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Wydział IMP zaproponował ustalenie za wynajem odpłatność ustaloną przez poprzedni Zarząd, tj. w kwocie 200 złotych netto miesięcznie. Na prośbę Starosty **Roberta Fila** Naczelnik Alicja Mach poinformowała Zarząd o dotychczas podpisanych umowach najmu pozostałych 5 - ciu garaży zlokalizowanych przy ul. ks. J. Popiełuszki 13 a, w tym o sposobie uregulowania w umowach kwestii wypowiedzenia najmu oraz elementach branych pod uwagę przy ustalaniu cen za wynajem. Radny **Waldemar Pawłowski** wyraził zaniepokojenie faktem, iż w cenę za wynajem wchodzi energia elektryczna, której zużycie nie jest opomiarowane. Pani Naczelnik poinformowała, że ze sprawą „energii elektrycznej” w garażach nie było dotąd żadnych problemów. Starosta **Robert Fila** poruszył kwestię porządkowania (w okresie zimowym – odśnieżania) placu manewrowego, zlokalizowanego pomiędzy budynkiem a garażami. Zdaniem Radnego **Wojciecha Korkowskiego** - to osoba dzierżawiąca powinna dbać o plac manewrowy. Naczelnik **Alicja Mach** stwierdziła, iż nie ma przeszkód, aby przygotować stosowne aneksy w zakresie porządkowania placu do zawartych już umów najmu, w których nie ma takich zapisów. Odpowiadając na pytanie Radnego **Waldemara Pawłowskiego** dotyczące ubezpieczenia Starostwa, Naczelnik Alicja Mach poinformowała, że Starostwo Powiatowe nie jest ubezpieczone w zakresie placu manewrowego. W nawiązaniu do poruszanego problemu w zakresie obowiązku odśnieżania - Radny **Michał Rutkowski** wspomniał o regulacjach dotyczących obowiązku odśnieżania zawartych w Uchwale Rady Miasta. Więcej uwag nie zgłoszono. Podsumowując dyskusję, Starosta **Robert Fila** odczytał treść uchwały i zaproponował jej podjęcie z równoczesnym zobowiązaniem Wydziału IMP do uregulowania w umowie najmu zakresu porządkowania placu manewrowego oraz do wprowadzenia do obowiązujących już umów najmu boksów garażowych stosownych aneksów i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/09/10 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksów garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Jerzego Popiełuszki 13 a.

Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu ureguluje w umowie najmu zakres porządkowania placu manewrowego, a do obowiązujących już umów najmu boksów garażowych wprowadzi stosowne aneksy.

Ad.12.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Treść uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię do sprawy sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/145/2010 z dnia 07.12.2010 r. Uchwała ma związek z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej, który zwrócił się o wyrażenie zgody na oddanie w najem po raz kolejny, na okres trzech lat (od 01.01. 1999 r.), dla tego samego dzierżawcy pomieszczenia w budynku szkolnym na potrzeby funkcjonowania sklepu. W związku z przepisami *ustawy o gospodarce nieruchomościami* oddanie w najem części nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata lub gdy po umowie na czas oznaczony strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość – wymaga uzyskania zgody Zarządu Powiatu. Wydział IMP zaproponował odpłatność miesięczną za wynajem w wysokości 450 złotych brutto. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta **Robert Fila** po odczytaniu treści uchwały zaproponował jej podjęcie i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/10/10 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.13.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Treść uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię do sprawy sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/146/2010 z dnia 07.12.2010 r. Uchwałę sporządzono na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych, która postanowiła wystąpić do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie 9 drzew z działki będącej w zarządzie ZS Nr 6. Zdaniem Pani Dyrektora łamiące się pod wpływem śniegu gałęzie 8 sosen i jednej lipy zagrażają bezpieczeństwu uczniów szkoły i uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej i mogą spowodować uszkodzenie starej części szkoły, w której odbywają się zajęcia. Starosta **Robert Fila** odczytał treść uchwały. Radny **Wojciech Korkowski** zapytał, co dzieje się z drzewami po ich wycięciu zgodnie z uzyskanymi zezwoleniami. Naczelnik **Alicja Mach** poinformowała, że najczęściej jest tak, że wycięte drzewo zabiera ten, kto wykonuje usługę wycięcia. Pan Starosta, zwracając się do Pani Naczelnik - stwierdził, że aby sytuacja była jasna i klarowna – należy kwotę świadczoną za usługę wycięcia drzewa pomniejszać o urobek. Uwag nie zgłoszono.

Pan Starosta **Robert Fila** zaproponował podjęcie uchwały, odczytał jej treść i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/11/10 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.14.

Wyrażenie zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy IV Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Sprawę organizacji indywidualnego nauczania omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak:EKZ.I.1.4331/3/5/10 z dnia 03.12.2010 r. Zespół Orzekający Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, orzekł potrzebę indywidualnego nauczania dla uczennicy w okresie od 25.11.2010 do końca roku szkolnego 2010/2011. Dyrektor Szkoły ustalił dla uczennicy 15-godzinny wymiar zajęć indywidualnego nauczania w okresie 25.11.2010 – 29.04.2011, szacując koszt nauczania na kwotę 3 147,34 złotych i informując, że koszt nie został zaplanowany w planie finansowym szkoły. Radny **Marek Kopera** zwrócił uwagę, że kwota wymieniona przez Panią Naczelnik wydaje się niewspółmierną do całego okresu nauczania i że dotyczy prawdopodobnie tylko okresu do 31 grudnia 2010 roku. Naczelnik **Bożena Karlik**, po sprawdzeniu tej kwestii potwierdziła słuszność przypuszczenia Pana Radnego. Radny **Mariusz Soltys**, mając na uwadze zamieszkanie uczennicy w Ulanowie, czyli poza powiatem stalowowolskim – zapytał, czy w oszacowanej kwocie kosztów zostały uwzględnione delegacje dla nauczycieli. Naczelnik **Bożena Karlik** stwierdziła, że w kwocie kosztów delegacje zostały uwzględnione. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy w związku z nieplanowanym wydatkiem jest wymagane podjęcie stosownej uchwały. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że wystarczy zapis w protokole o wyrażeniu zgody na wymiar organizacji indywidualnego nauczania i przybliżonym koszcie. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania w wymiarze ustalonym przez Dyrektora Szkoły.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustalenie 15 – godzinnego, tygodniowego wymiaru zajęć nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy IV Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w okresie 25 listopad 2010 r. do 29 kwiecień 2011 r. (Przybliżony koszt nauczania indywidualnego w okresie 25 listopad – 31 grudzień 2010 r. – 3 147,34 złotych).

+Ad.15.

Prośba Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Śpiewu „GAUDIUM” ze Stalowej Woli o finansowe wsparcie przy organizacji uroczystości jubileuszowych z okazji stuletniej rocznicy urodzin Pana Karola Skorupskiego - długoletniego członka Chóru „GAUDIUM”.

Sprawę omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak:EKZ.II.1.4022/31/10 z dnia 03.12.2010 r., Pani Naczelnik poinformowała, że po podsumowaniu wszystkich wydatków ze środków zaplanowanych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych 2010 r. pozostały wolne środki w kwocie 340 złotych, z czego Wydział EKZ proponuje przyznać środki w kwocie 200 złotych na zakup grawertonu i wiązanki kwiatów dla Jubilata. Radny **Waldemar Pawłowski** zwrócił uwagę, że wnioskowano o wsparcie finansowe organizacji uroczystości i że byłoby za takim rozstrzygnięciem, gdyby była taka możliwość. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że nie ma możliwości przekazania środków finansowych, ale jest możliwość dokonania zakupów związanych z organizacją uroczystości na fakturę wystawioną na Starostwo. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zaproponował, aby Zarząd wyraził zgodę na wydatkowanie kwoty 200 złotych jako wsparcie finansowe dla Towarzystwa Krzewienia Kultury Śpiewu „GAUDIUM” z przeznaczeniem na dokonanie zakupów związanych z organizacją uroczystości jubileuszowych a Pani Naczelnik Wydziału EKZ uzgodniła szczegóły związane z wydatkowaniem środków ze Skarbnik Powiatu i Wnioskodawcą i zarządził głosowanie.

Wynik zarządzonego głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

W związku z wnioskiem Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Śpiewu „GAUDIUM” ze Stalowej Woli wyrażono zgodę na wydatkowanie kwoty 200 złotych ze środków zaplanowanych w *Harmonogramie Imprez Kulturalnych 2010 r.*, z przeznaczeniem na dokonanie zakupów związanych z organizacją uroczystości jubileuszowych z okazji stuletniej rocznicy urodzin Pana Karola Skorupskiego - długoletniego członka Chóru „GAUDIUM”. Szczegóły związane z wydatkowaniem środków uzgodni Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury w porozumieniu ze Skarbnik Powiatu i Wnioskodawcą.

Ad.16.

Informacja złożona przez Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o braku możliwości wykorzystania w 2010 roku dotacji dla Szpitala, zaplanowanej w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok na realizację projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej”.

Informację zawartą w piśmie SPZZOZ Powiatowego Szpitala specjalistycznego w Stalowej Woli znak: D.0114/101/10 z dnia 29.11.2010 r. omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**, wyjaśniając, że zadanie wprowadzone zostało do wieloletniego planu inwestycyjnego Uchwałą Nr XLVII/323/10 z dnia 29 lipca 2010 r. oraz że w Uchwale Nr XLVII/325/10 z dnia 29 lipca 2010 r. zaplanowano dotację dla SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na to zadanie w kwocie 32 200 złotych. Pani Skarbnik dodała, że wystarczy jak Zarząd przyjmie do wiadomości Informację i skieruje ją do Wydziału BF w celu dokonania korekty budżetu. Starosta **Robert Fila** odczytał Informację i wobec braku uwag stwierdził, że Informacja została przyjęta i skierowana do Wydziału Budżetu i Finansów w celu dokonania stosownej korekty budżetu powiatu stalowowolskiego.

Zarząd Powiatu przyjął i skierował do Wydziału Budżetu i Finansów w celu dokonania stosownej korekty budżetu powiatu stalowowolskiego - Informację złożoną przez Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o braku możliwości wykorzystania w 2010 roku dotacji dla Szpitala, zaplanowanej w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok na realizację projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej”.

Ad.17.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie dochodów zwiększeniem o kwotę 12 000,- zł oraz po stronie wydatków zwiększeniem o łączną kwotę 52 557,- zł oraz zmniejszeniem o łączną kwotę 40 557,- zł omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy przeniesienie kwoty 25 000,- zł z planu wydatków Starostwa dla Zarządu Dróg Powiatowych na zimowe utrzymanie dróg i ulic jest pilną sprawą i czy ta kwota zamyka potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w zakresie zimowego utrzymani dróg i ulic na rok 2010. Odpowiadając, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** potwierdziła, że jest to pilna sprawa i dlatego środki proponuje się przenieść uchwałą Zarządu, gdyż przekazanie środków z dochodu budżetu wymagałoby podjęcia stosownej uchwały przez Radę Powiatu. W zakresie odpowiedzi na drugie pytanie Pani Skarbnik stwierdziła, że nie potrafi udzielić odpowiedzi. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 01/12/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Ad.18.

Wolne wnioski.

Starosta **Robert Fila**:

1. zaproponował wyznaczyć dzień tygodnia i godzinę rozpoczęcia posiedzeń Zarządu Powiatu Stalowowolskiego - **środa, godzina 12⁰⁰** oraz
2. ustalić dzień tygodnia i godzinę przygotowania kompletnych materiałów na posiedzenie Zarządu - **wtorek, godz. 12⁰⁰**.

Propozycje zostały zaakceptowane. Radny **Andrzej Wilk** i Radny **Waldemar Pawłowski** zadeklarowali, że materiały będą odbierać osobiście i nie ma potrzeby przysyłać materiałów drogą elektroniczną. Radny **Wojciech Korkowski** poprosił o przysyłanie materiałów drogą elektroniczną i dodatkowo o przekazanie drogą telefoniczną informacji o fakcie przesłania materiałów.

3. Starosta **Robert Fila** polecił uruchomienie skrzynek elektronicznych dla radnych i przekazanie Radnym adresów mailowych i loginów.

Ad.19.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Robert Fila** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 14⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta **Robert Fila**
2. Członek Zarządu - **Mariusz Sołtys**.....
3. Członek Zarządu – **Wojciech Korkowski**
4. Członek Zarządu – **Waldemar Pawłowski**
5. Członek Zarządu – **Andrzej Wilk**